

9.1.1.5. Chiffre d'affaires du premier trimestre de l'exercice 2005-2006 (non audité) :

(En M€)	Premier trimestre 2005-2006	Premier trimestre 2004-2005	Variation N/N - 1	Premier trimestre 2003-2004 (*)
Chiffre d'affaires hors Caliséo .	5,8	6,3	- 8,0 %	4,8
Chiffre d'affaires hors Caliséo et hors non récurrent (vente de matériels)	5,8	5,2	+ 11,5 %	4,8
(*) Pro forma avec TOLS.				

Le chiffre d'affaires du premier trimestre de l'exercice précédent incluait une opération de vente de matériels de près de 1 M€, à faible marge et non récurrente. En conséquence, la croissance du chiffre d'affaires comparable ressort à + 11,54 % et confirme la tendance observée depuis deux ans.

9.1.1.6. Prévisions de résultat pour l'exercice en cours. — Compte tenu de la tendance observée, le groupe prévoit de réaliser à périmètre égal et hors Caliséo, un chiffre d'affaires 2005-2006 de plus de 27 M€, en croissance de 5 % sur le chiffre d'affaires comparable de l'exercice précédent (hors l'opération de vente de matériels non récurrente).

Le groupe s'est fixé comme objectif de dégager un résultat opérationnel (normes IFRS) de 6 % du chiffre d'affaires, avant prise en compte de la plus-value de cession de la société Caliséo.

Le passage aux normes IFRS ne devrait pas avoir d'impact sur la marge d'exploitation.

99697

ENTREPRISE DE TRAVAUX PUBLICS DE L'OUEST (ETPO) (Capital détenu à 99,96 % par Compagnie industrielle et financière d'entreprises.)

Société anonyme au capital de 2 300 000 €.
Siège social : 3, place du Sanitat, 44100 Nantes.
320 116 916 R.C.S. Nantes.
Exercice social : du 1^{er} janvier au 31 décembre.

Les comptes annuels au 31 décembre 2004, approuvés par l'assemblée générale du 24 juin 2005, ont été publiés au « Journal Spécial des Sociétés » du 17 novembre 2005.

05890

ESTER FINANCE TITRISATION

Société anonyme à directoire et conseil de surveillance au capital de 2 439 185 €.

Siège social : 9, quai du président Paul Doumer, 92920 Paris-La Défense Cedex.
414 886 226 R.C.S. Nanterre.

Situation au 30 septembre 2005. (En milliers d'euros.)

Actif	Montants
Créances sur les établissements de crédit	453 929 899,72
Opération avec la clientèle	4 593 413 262,49
Obligations et autres titres à revenu fixe	2 758 400,00
Autres actifs	12 000,00
Comptes de régularisation	1 054 482,26
Total de l'actif	5 051 168 044,47

Passif	Montants
Dettes envers les établissements de crédit	3 982 113 095,36
Opérations avec la clientèle	959 541 048,01
Autres passifs	50 015 829,61
Comptes de régularisation	56 252 868,33
Capitaux propres hors FRBG	3 245 203,16
Capital souscrit	2 439 185,00
Réserves	65 684,52
Report à nouveau	740 333,64
Total du passif	5 051 168 044,47

Hors bilan	Montants
Engagements reçus :	
Engagements de financement	197 304 484,00
Engagements de garantie	90 000 000,00

05856

FAROS

Société anonyme au capital de 7 312 862 €.
Siège social : parc Pégase, rue Blaise-Pascal, 22300 Lannion.
337 928 097 R.C.S. Guingamp.
Siret : 337 928 097 00035.

Chiffre d'affaires de Faros (société-mère) au 30 septembre 2005. (En milliers d'euros.)

	Cumul au 30/09/05
Faros	2 752

Chiffre d'affaires consolidé par activité du groupe Faros au 30 septembre 2005. (En milliers d'euros.)

	Cumul au 30/09/05
Aéronautique	1 643
Automobile	2 363
Marine	750
Autres	72
Total	4 828

Les chiffres mentionnés au titre des neuf premiers mois de l'année 2005 ne sont pas comparés à ceux enregistrés au titre de 2004 en raison d'un changement dans la présentation des comptes.

05908

SOCIETE FINANCIERE POUR LE FINANCEMENT DE BUREAUX ET D'USINES « SOFIBUS »

Société anonyme au capital de 15 000 000 €.
Siège social : 43, rue Taitbout, 75009 Paris.
692 044 381 00048 R.C.S. Paris. — APE : 652 A, IBF 527.

Chiffres d'affaires comparés (hors taxes). (En milliers d'euros.)

	2005	2004
Premier trimestre :		
Crédit-bail	204	204
Location simple	2 776	2 691
	2 980	2 895
Deuxième trimestre :		
Crédit-bail	98	163
Location simple	2 851	2 719
	2 949	2 882
Troisième trimestre :		
Crédit-bail	131	200
Location simple	2 862	2 790
	2 993	2 990
Total de l'exercice	8 922	8 767

05849

FONCIERE DES MURS

Société en commandite par actions au capital de 99 769 952 €.
Siège social : 28, rue Dumont-D'Urville, 75116 Paris.
955 515 895 R.C.S. Paris.

Chiffre d'affaires du troisième trimestre 2005. (En milliers d'euros.)

I. Chiffre d'affaires social comparé :

	2005	2004
Premier trimestre	0	65
Deuxième trimestre	0	65
Troisième trimestre	0	10 773
Total	0	10 903

Jusqu'au 30 juin 2005, le patrimoine de Foncière des Murs était composé de murs de maisons de retraite détenus par des filiales dédiées. Par conséquent

le chiffre d'affaires social réalisé par Foncière des Murs SCA au cours du premier semestre de l'année 2005 correspond uniquement aux prestations facturées aux filiales détentrices des immeubles.

A compter du 1^{er} juillet la société a reçu en apport 72 hôtels loués au groupe Accor pour lesquels elle a facturé un loyer de 10 569 K€. Elle a par ailleurs poursuivi ses prestations pour les sociétés filiales détentrices de maisons de retraites pour 65 K€ et pour 139 K€ pour les sociétés qui se sont portées acquéreur au 30 juin de 56 hôtels loués au groupe Accor.

II. Chiffre d'affaires consolidé. — Le chiffre d'affaires consolidé n'est composé que de loyers facturés et élimine toutes les facturations de prestations de gestion faites aux filiales. Il s'établit à 23 375 K€ et correspond pour 6 095 K€ aux loyers quittancés pour les 22 maisons de retraite acquises fin 2004 et pour 17 280 K€ aux loyers facturés pour les hôtels acquis le 30 juin 2005. Nous vous rappelons que ces derniers sont entièrement variables et qu'ils correspondent à un pourcentage du chiffre d'affaires réalisé par les hôtels.

(En milliers d'euros)	Au 30/09/05 (IFRS)	Au 30/09/04 (IFRS)	Au 30/09/04 publié	Au 31/12/04 publié
Loyers des maisons de retraite	6 095	0	0	650
Loyers des hôtels	17 280			
Total	23 375			650

05841

GAUMONT PATHE ARCHIVES (Capital détenu directement à 57,5 % par Gaumont.)

Société par actions simplifiée au capital de 5 944 627,20 €. Siège social : 30, avenue Charles-de-Gaulle, 92200 Neuilly. 444 567 218 R.C.S. Nanterre.

Les comptes annuels au 31 décembre 2004, approuvés par l'assemblée générale ordinaire du 30 juin 2005, ont été publiés dans le journal d'annonces légales « Petites Affiches » du 11/14 novembre 2005.

05788

GAUMONT VIDEO (Capital détenu directement à 99,99 % par Gaumont.)

Société en nom collectif au capital de 7 500 €. Siège social : 30, avenue Charles-de-Gaulle, 92200 Neuilly-sur-Seine. 384 171 567 R.C.S. Nanterre.

Les comptes annuels au 31 décembre 2004, approuvés par l'assemblée générale ordinaire du 11 février 2005, ont été publiés dans le journal d'annonces légales « Petites Affiches » du 11/14 novembre 2005.

05789

GRUPE FLO

Société anonyme à directoire au capital de 38 413 278 €. Siège social : tour Manhattan, 5-6, place de l'Iris, 92095 Paris-La-Défense Cedex. 349 763 375 R.C.S. Nanterre.

Chiffres d'affaires consolidés comparés. (En millions d'euros.)

Branches	2005	2004	% de variation	% de variation à périmètre comparable
Premier trimestre :				
Hippopotamus	32,4	31,3	3,5	7,9
Bistro Romain	14,4	13,8	4,3	3,6
Brasseries	19,0	18,8	1,1	1,6
Concessions	8,5	8,7	-2,3	N.A.
Total	74,3	72,6	2,3	4,1
Second trimestre :				
Hippopotamus	32,2	30,5	5,6	7,9
Bistro Romain	16,6	15,2	9,2	6,3
Brasseries	18,5	18,2	1,6	3,7
Concessions	9,1	8,6	5,8	N.A.
Total	76,4	72,5	5,4	6,3
Troisième trimestre :				
Hippopotamus	30,5	29,1	4,8	9,5
Bistro Romain	16,3	14,6	11,6	8,5
Brasseries	16,2	15,5	4,5	4,6

Branches	2005	2004	% de variation	% de variation à périmètre comparable
Concessions	8,9	8,1	9,9	N.A.
Total	71,9	67,3	6,8	8,2
Cumul au 30 septembre :				
Hippopotamus	95,1	90,9	4,6	8,6
Bistro Romain	47,3	43,6	8,5	6,2
Brasseries	53,7	52,5	2,3	3,2
Concessions	26,5	25,4	4,3	N.A.
Total	222,6	212,4	4,8	6,2

(* Le périmètre comparable est constitué des sites inclus dans le périmètre consolidé duquel sont exclus, les sites fermés, vendus ou ouverts depuis moins de 2 années ainsi que les sites fermés pour travaux pour une durée excédent un mois.

Sur les neuf premiers mois de l'année, Groupe Flo enregistre un chiffre d'affaires de 222,6 millions d'euros en croissance de 6,2 % à périmètre comparable et de 4,8 % en incluant les effets des fermetures de restaurants intervenus en 2004 et 2005.

La croissance du chiffre d'affaires à périmètre constant s'est encore accélérée au troisième trimestre par rapport au deuxième trimestre de l'année 2005 pour atteindre 8,2 % de hausse par rapport à l'année précédente. Cette croissance est la résultante du dynamisme commercial de toutes les enseignes du groupe.

Au cours de ce troisième trimestre, Groupe Flo a relancé sa politique de développement et inauguré trois nouveaux Hippopotamus : Roissy, Villepinte et Eragny. Le quatrième trimestre permettra à Groupe Flo de poursuivre et de diversifier ses efforts de développement et d'ouvrir de nouveaux restaurants tant sous l'enseigne Hippopotamus que sous celle de Bistro Romain.

Fort de ses réalisations, Groupe Flo confirme ses perspectives d'augmentation de chiffre d'affaires et d'amélioration de sa marge opérationnelle.

05893

S.A. GROUPE GUILLIN

Société anonyme au capital de 12 603 825 €. Siège social : Zone industrielle, 25290 Ornans. 349 846 303 R.C.S. Besançon.

Comptes consolidés premier semestre 2005.

I. — Etats de synthèse au 30 juin 2005.

A. — Bilan consolidé au 30 juin 2005.

(En milliers d'euros.)

Actif	Notes	30/06/05	31/12/04
Actif non courant		125 671	126 914
Ecarts d'acquisition	1	29 813	29 770
Immobilisations incorporelles	1	774	1 000
Immobilisations corporelles	1	91 105	92 537
Participations dans les entreprises associées		764	0
Autres actifs financiers		273	314
Autres actifs non courants		894	1 031
Impôts différés		2 048	2 262
Actif courant		111 139	105 882
Stocks et en-cours		28 254	25 066
Créances clients		69 316	66 105
Créance d'impôt sociétés		243	1 142
Autres créances et actifs courants		6 962	3 683
Trésorerie et équivalents de trésorerie		6 364	9 886
Total actif		236 810	232 796

Passif	Notes	30/06/05	31/12/04
Capitaux propres		94 947	92 790
Capital		12 604	12 604
Primes d'émission, de fusion, d'apport		4 929	4 929
Titres groupe Guillin autodétenus		-2 389	-2 406
Réserves consolidées		73 935	66 515
Résultat net consolidé, part du groupe		5 167	10 483
Capitaux propres, part du groupe		94 246	92 125
Intérêts minoritaires		701	665
Passif non courant		49 109	51 968
Provisions pour retraite et avantages similaires		5 267	5 232
Provisions	2	1 851	1 715